124 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.124 Quinta-feira, 20 DE FEVEREIRO DE 2020

ROL DE INSCRITOS - EDITAL 18/2020-CSMP
A SUBPROCURADORA-GERAL PARA A ÁREA JURÍDICO-INSTITUCIONAL,
COM DELEGAÇÃO DE PGJ, PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO MI-
NISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições le-
gais e em conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e art. 98, caput, da
Lei Complementar nº 057/2006, TORNA PÚBLICO o rol de inscritos no con-
curso de remoção na segunda entrância decorrente do Edital nº 18/2020-
CSMP, publicado no D.O.E. nº 34108, de 05/02/2020:

2º PJ CÍVEL E DE DEFESA DOS DIREITOS CONSTITUCIONAIS FUNDAMENTAIS DE ABAETETUBA - REMOÇÃO - ANTIGUI-
DADE – PROCESSO Nº 24/2020-CSMP

PROMOTOR DE JUSTIÇA DATA DE INSCRIÇÃO
PROTOCOLO

01 BRUNA REBECA PAIVA DE MORAES 06/02/2020 5377/2020
02 DIEGO LIBARDI RODRIGUES 06/02/2020 5452/2020
03 DIEGO BELCHIOR FERREIRA SANTANA 06/02/2020 5481/2020
04 PAULO SÉRGIO DA CUNHA MORGADO JUNIOR 06/02/2020 5489/2020
05 ANDRÉ CAVALCANTI DE OLIVEIRA 06/02/2020 5532/2020
06 ANDRESSA ÉRICA ÁVILA PINHEIRO 06/02/2020 5565/2020
07 GRUCHENHKA OLIVEIRA BAPTISTA FREIRE 07/02/2020 5628/2020
08 FRANCISCA PAULA MORAIS DA GAMA 07/02/2020 5659/2020
09 SILVANA NASCIMENTO VAZ DE SOUSA 07/02/2020 5670/2020
10 DANIEL BRAGA BONA 07/02/2020 5719/2020
11 VANESSA GALVÃO HERCULANO 10/02/2020 5936/2020
12 JOÃO BATISTA DE ARAÚJO CAVALEIRO DE MACÊDO JUNIOR 10/02/2020 5953/2020
13 MAURO GUILHERME MESSIAS DOS SANTOS 10/02/2020 5955/2020
14 LILIANE CARVALHO RODRIGUES DE OLIVEIRA 10/02/2020 5993/2020
15 FRANCISCA SUÊNIA FERNANDES DE SÁ 10/02/2020 6026/2020
16 DALIANA MONIQUE SOUZA VIANA 10/02/2020 6072/2020
17 LIGIA VALENTE DO COUTO DE ANDRADE FERREIRA 11/02/2020 6187/2020
18 SABRINA SAID DAIBES AMORIM SANCHEZ 11/02/2020 6324/2020
19 ALAN JOHNNES LIRA FEITOSA 11/02/2020 6353/2020
20 AMANDA LUCIANA SALES LOBATO 11/02/2020 6367/2020
21 MARIA CLÁUDIA VITORINO GADELHA 11/02/2020 6414/2020
22 LOUISE REJANE DE ARAÚJO SILVA SEVERINO 12/02/2020 6474/2020
23 JOSE ILTON LIMA MOREIRA JUNIOR 12/02/2020 6523/2020
24 ADRIANA PASSOS FERREIRA 12/02/2020 6542/2020
25 DULLY SANAE ARAÚJO OTAKARA 12/02/2020 6652/2020
26 RODRIGO AQUINO SILVA 17/02/2020 7040/2020
27 FRANCYS LUCY GALHARDO DO VALE 17/02/2020 7304/2020
28 BRENDA MELISSA FERNANDES LOUREIRO BRAGA 17/02/2020 7312/2020
29 ANTONIO MANOEL CARDOSO DIAS 17/02/2020 7322/2020

Belém-PA, 18 de fevereiro de 2020.
CÂNDIDA DE JESUS RIBEIRO DO NASCIMENTO
Subprocuradora-Geral para a área Jurídico-Institucional, com delegação
de PGJ
Presidente do Conselho Superior

ROL DE INSCRITOS - EDITAL 19/2020-CSMP
A SUBPROCURADORA-GERAL PARA A ÁREA JURÍDICO-INSTITUCIONAL,
COM DELEGAÇÃO DE PGJ, PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO MI-
NISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições le-
gais e em conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e art. 98, caput, da
Lei Complementar nº 057/2006, TORNA PÚBLICO o rol de inscritos no con-
curso de remoção na primeira entrância decorrente do Edital nº 19/2020-
CSMP, publicado no D.O.E. nº 34.108, de 05/02/2020:

PJ DE AURORA DO PARÁ - REMOÇÃO - ANTIGUIDADE
PROCESSO Nº 25/2020-CSMP

PROMOTOR DE JUSTIÇA DATA DE INSCRIÇÃO  PROTOCOLO

01 MAURIM LAMEIRA VERGOLINO 06/02/2020 5375/2020
5498/2020

02 ALINE CUNHA DA SILVA 06/02/2020 5388/2020
03 HELEM TALITA LIRA FONTES 06/02/2020 5391/2020
04 FABIANO OLIVEIRA GOMES FERNANDES 06/02/2020 5552/2020
05 MULLER MARQUES SIQUEIRA 06/02/2020 5599/2020
06 MÁRCIO DE ALMEIDA FARIAS 07/02/2020 5624/2020
07 THAIS RODRIGUES CRUZ TOMAZ 10/02/2020 6060/2020
08 ALEXANDRE AZEVEDO DE MATTOS MOURA COSTA 11/02/2020 6213/2020
09 PALOMA SAKALEM 11/02/2020 6220/2020
10 JULIANA CABRAL COUTINHO ANDRADE 11/02/2020 6307/2020
11 CYNTHIA GRAZIELA DA SILVA CORDEIRO 11/02/2020 6325/2020
12 THIAGO RIBEIRO SANANDRES 11/02/2020 6333/2020
13 CARLOS FERNANDO CRUZ DA SILVA 11/02/2020 6413/2020
14 LUCIANA VASCONCELOS MAZZA 12/02/2020 6550/2020
15 ALINE NEIVA ALVES DA SILVA 12/02/2020 6574/2020
16 PATRICIA PIMENTEL RABELO ANDRADE 12/02/2020 6601/2020
17 RODRIGO SILVA VASCONCELOS 17/02/2020 7092/2020
18 BRUNO ALVES CÂMARA 17/02/2020 7097/2020

Belém-PA, 18 de fevereiro de 2020.
CÂNDIDA DE JESUS RIBEIRO DO NASCIMENTO
Subprocuradora-Geral para a área Jurídico-Institucional, com delegação
de PGJ
Presidente do Conselho Superior

ROL DE INSCRITOS - EDITAL 20/2020-CSMP
A SUBPROCURADORA-GERAL PARA A ÁREA JURÍDICO-INSTITUCIONAL,
COM DELEGAÇÃO DE PGJ, PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO MI-
NISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições le-
gais e em conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e art. 98, caput, da
Lei Complementar nº 057/2006, TORNA PÚBLICO o rol de inscritos no con-
curso de remoção na primeira entrância decorrente do Edital nº 20/2020-
CSMP, publicado no D.O.E. nº 34108, de 05/02/2020:

PJ DE PRIMAVERA - REMOÇÃO - ANTIGUIDADE
PROCESSO Nº 26/2020-CSMP

PROMOTOR DE
JUSTIÇA DATA DE INSCRIÇÃO PROTOCOLO

01 ALINE CUNHA DA SILVA 06/02/2020 5389/2020
02 HELEM TALITA LIRA FONTES 06/02/2020 5450/2020
03 FABIANO OLIVEIRA GOMES FERNANDES 06/02/2020 5551/2020
04 MÁRCIO DE ALMEIDA FARIAS 07/02/2020 5642/2020
05 THAIS RODRIGUES CRUZ TOMAZ 10/02/2020 6037/2020
06 ALEXANDRE AZEVEDO DE MATTOS MOURA COSTA 11/02/2020 6211/2020
07 JULIANA CABRAL COUTINHO ANDRADE 11/02/2020 6305/2020
08 THIAGO RIBEIRO SANANDRES 11/02/2020 6331/2020
09 CYNTHIA GRAZIELA DA SILVA 11/02/2020 6327/2020
10 CARLOS FERNANDO CRUZ DA SILVA 11/02/2020 6411/2020
11 LUCIANA VASCONCELOS MAZZA 12/02/2020 6548/2020
12 ALINE NEIVA ALVES DA SILVA 12/02/2020 6575/2020
13 PATRÍCIA PIMENTEL RABELO ANDRADE 12/02/2020 6603/2020
14 DANIEL MONDEGO FIGUEIREDO 12/02/2020 6637/2020
15 RODRIGO SILVA VASCONCELOS 17/02/2020 7091/2020
16 BRUNO ALVES CÂMARA 17/02/2020 7098/2020
17 JOHN LUKE VILAS BOAS CARR 17/02/2020 7313/2020

Belém-PA, 18 de fevereiro de 2020.
CÂNDIDA DE JESUS RIBEIRO DO NASCIMENTO
Subprocuradora-Geral para a área Jurídico-Institucional, com delegação
de PGJ
Presidente do Conselho Superior

ROL DE INSCRITOS - EDITAL 21/2020-CSMP
A SUBPROCURADORA-GERAL PARA A ÁREA JURÍDICO-INSTITUCIONAL,
COM DELEGAÇÃO DE PGJ, PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO MI-
NISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições le-
gais e em conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e art. 98, caput, da
Lei Complementar nº 057/2006, TORNA PÚBLICO o rol de inscritos no con-
curso de remoção na primeira entrância decorrente do Edital nº 21/2020-
CSMP, publicado no D.O.E. nº 34.108, de 05/02/2020:

PJ DE CAPITÃO POÇO - REMOÇÃO - ANTIGUIDADE
PROCESSO Nº 27/2020-CSMP

PROMOTOR DE JUSTIÇA DATA DE INSCRIÇÃO  PROTOCOLO
01 HELEM TALITA LIRA FONTES 06/02/2020 5392/2020
02 MONIQUE NATHYANE COELHO QUEIROZ 06/02/2020 5547/2020
03 MULLER MARQUES SIQUEIRA 06/02/2020 5600/2020
04 MÁRCIO DE ALMEIDA FARIAS 07/02/2020 5643/2020
05 ALINE CUNHA DA SILVA 07/02/2020 5676/2020
06 THAIS RODRIGUES CRUZ TOMAZ 10/02/2020 6036/2020
07 ALEXANDRE AZEVEDO DE MATTOS MOURA COSTA 11/02/2020 6210/2020
08 PALOMA SAKALEM 11/02/2020 6224/2020
09 JULIANA CABRAL COUTINHO ANDRADE 11/02/2020 6306/2020
10 CYNTHIA GRAZIELA DA SILVA CORDEIRO 11/02/2020 6326/2020
11 THIAGO RIBEIRO SANANDRES 11/02/2020 6330/2020
12 CARLOS FERNANDO CRUZ DA SILVA 11/02/2020 6412/2020
13 MANOEL ADILTON PERES DE OLIVEIRA 12/02/2020 6571/2020
14 LUCIANA VASCONCELOS MAZZA 17/02/2020 7088/2020
15 RODRIGO SILVA VASCONCELOS 17/02/2020 7090/2020
16 BRUNO ALVES CÂMARA 17/02/2020 7099/2020
17 MÁRIO CÉSAR NABANTINO ARRAIS BRAÚNA 17/02/2020 7307/2020

Belém-PA, 18 de fevereiro de 2020.
CÂNDIDA DE JESUS RIBEIRO DO NASCIMENTO
Subprocuradora-Geral para a área Jurídico-Institucional, com delegação
de PGJ
Presidente do Conselho Superior

ROL DE INSCRITOS - EDITAL 22/2020-CSMP
A SUBPROCURADORA-GERAL PARA A ÁREA JURÍDICO-INSTITUCIONAL,
COM DELEGAÇÃO DE PGJ, PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO MI-
NISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições le-
gais e em conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e art. 98, caput, da
Lei Complementar nº 057/2006, TORNA PÚBLICO o rol de inscritos no con-
curso de remoção na primeira entrância decorrente do Edital nº 22/2020-
CSMP, publicado no D.O.E. nº 34.108, de 05/02/2020:

PJ DE PACAJÁ - REMOÇÃO - ANTIGUIDADE
PROCESSO Nº 28/2020-CSMP

PROMOTOR DE JUSTIÇA DATA DE INSCRIÇÃO PROTOCOLO
01 ALINE CUNHA DA SILVA 07/02/2020 5677/2020
02 ALEXANDRE AZEVEDO DE MATTOS MOURA COSTA 11/02/2020 6214/2020
03 PALOMA SAKALEM 11/02/2020 6222/2020